
sobota, 21.06.2025

22 VI 2025

Ogłoszenia duszpasterskie

12 Niedziela Zwykła – 22 VI 2025

W tym tygodniu

* Oktawa Bożego Ciała – Msze św o godz 18.30 z procesją

* okazja do spowiedzi codziennie od 18.00

Kancelaria Parafialna czynna w poniedziałek i środę po Mszy św oraz w środę i piątek od 16.30 – 17.30

* Spotkanie Matek w Modlitwie we wtorek o 17.00, po Mszy nabożeństwo do św Józefa

* Nowenna do MBNP w środę, prośby i podz można składać do skarbony w bocznym wejściu do kościoła

* Adoracja Najśw Sakramentu w int powołań w czwartek od 17.30, a w int nawrócenia grzeszników w sobotę od 7.30

* zakończenie Oktawy Bożego Ciała w czwartek – Msza św z procesja do 4 ołtarzy w Słopanowie o 19.30

* Msza św na zakończenie Roku Szkolnego w piątek o godz 8.00

Wszystkich chcących uczcić Najśw Serca Pana Jezusa i wypełnić jedno z żądań Pana Jezusa wobec św Marii Małgorzaty Alacoque,

zapraszamy na godzinną adorację w milczeniu od godz 23.00 w czwartek czyli w przeddzień uroczystości, która zakończymy litanią,

aktem oddania i Komunia św.

W piątek Uroczystość Najśw. Serca Pana Jezusa. Tradycyjnie po Mszy św o 18.30 udamy się z procesją do Serca Pana Jezusa na Plac

Kościuszki, gdzie zmówimy Litanie i akt oddania. Zapraszam strażaków do zabezpieczenia trasy procesji. Mieszkańców Zielonejgóry do

asysty liturgicznej. W tym dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od potraw mięsnych z racji uroczystości. Radnych Parafialnych z

wiosek zapraszam po procesji na probostwo.

Za tydzień w niedzielę przypada kumulacja odpustowa w Obrzycku Odpust ku czci św Apostołów Piotra i Pawła oraz w Piotrowie

Najśw Serca Pana Jezusa. Również swoje święto patronalne obchodzi Ks Piotr, któremu życzenia złożymy po Mszy św o godz 10.00.

W tym dniu Msze św w Obrzycku w kościele o godz 7.30, 10.00 i 12.00, oraz o godz 20.00 na cmentarzu gdzie modlić się będziemy o

łaskę nieba dla wszystkich Parafian tam spoczywających. W Piotrowie suma odpustowa o godz 13.00, która odprawi solenizant Ks

Piotr i w Słopanowie na cmentarzu o godz 17.00. Bardzo serdecznie wszystkich Parafian i Gości zapraszamy w tym odpustowym dniu

do licznego udziału we Mszach św, by wypraszać dla siebie, naszych bliskich zmarłych i całej Parafii wszelkie łaski, Boże błog i dar

życia wiecznego. Przed kościołem zbiórka do puszek na potrzeby Stolicy Apostolskiej.
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Wszystkim uczestnikom Uroczystości Bożego Ciała zarówno uczestniczącym we Mszy św jak i w procesji za liczny udział składam

szczere podziękowanie. Dziękuje serdecznie wszystkim za zbudowanie ołtarzy na trasie procesji, a w szczególny sposób tym którzy

budowali, stroili i rozbierali ołtarz przy którym odprawialiśmy Msze św. Dziękuję Paniom Krystynie, Grażynie, Magdalenie, Elżbiecie,

Panom Bogdanowi, Karolowi i Nadzwyczajnym Szafarzom Komunii św, Panu Ryszardowi za nagłośnienie, oraz wszystkim którzy

chętnie jak co roku pomagają. Dziękuje Strażakom za asystę i zabezpieczenia trasy procesji. Chórowi i organiście za uświetnienie

śpiewem i muzyką, Panu Kościelnemu i służbie liturgicznej, za udekorowanie domów i trasy procesji. Wszystkim za wszelkie dobro

składam serdeczne Bóg zapłać

Zapowiedzi przedślubne: Karol Kuźniewski, st wolnego, zam Zielonagóra i Kinga Stachowiak, st wolnego, zam Obrzycko. Kto znałby

przeszkody kanoniczne winien w sumieniu powiadomić

W minionym tygodniu pożegnaliśmy: + Janinę Kubisiak i + Janinę Juszczęć. Pogrzeb + Przemysława Wiśniewskiego we wtorek o godz

10.00. Dobry Jezu....

Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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